
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309,1696), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.139.2019 

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 20 września 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 399 048,00 - 3 996,00 1 395 052,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 072,00 - 3 996,00 56 076,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 490,00 - 3 996,00 19 494,00 

Razem: 199 313 154,00 - 3 996,00 199 309 158,00 

 

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.139.2019 

                                                                           z dnia 20 września 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 889 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 057 243  32 057 243  6 279 802  0  0  

zmniejszenie -231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -231 000  -231 000  0  0  0  

zwiększenie 231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  231 000  231 000  0  0  0  

po zmianach 41 889 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 057 243  32 057 243  6 279 802  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 325 053  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 948 856  15 948 856  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -231 000  -231 000  0  0  0  

zwiększenie 231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  231 000  231 000  0  0  0  

po zmianach 21 325 053  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 948 856  15 948 856  2 105 814  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 893 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 893 018  11 893 018  0  0  0  

zmniejszenie -231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -231 000  -231 000  0  0  0  

zwiększenie 231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  231 000  231 000  0  0  0  

po zmianach 11 893 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 893 018  11 893 018  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 366 491  67 933 415  46 987 095  37 341 404  9 645 691  19 720 588  257 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 366 491  67 933 415  46 987 095  37 344 404  9 642 691  19 720 588  257 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 228 545  21 211 045  4 863 349  3 731 618  1 131 731  16 332 592  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 228 545  21 211 045  4 863 349  3 734 618  1 128 731  16 332 592  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 37 000  37 000  37 000  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 000  34 000  34 000  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 795 543  5 795 543  3 498 838  1 959 779  1 539 059  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 996  -3 996  -3 996  0  -3 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 791 547  5 791 547  3 494 842  1 959 779  1 535 063  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 274 535  274 535  274 535  0  274 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 996  -3 996  -3 996  0  -3 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 270 539  270 539  270 539  0  270 539  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 274 535  274 535  274 535  0  274 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 996  -3 996  -3 996  0  -3 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 270 539  270 539  270 539  0  270 539  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 219 638  2 725 890  446 890  23 890  423 000  2 279 000  0  0  0  0  493 748  493 748  0  0  0  

zmniejszenie -4 300  -4 300  -4 300  0  -4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 300  4 300  0  0  0  4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 219 638  2 725 890  442 590  23 890  418 700  2 283 300  0  0  0  0  493 748  493 748  0  0  0  

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 366 000  1 273 000  0  0  0  1 273 000  0  0  0  0  93 000  93 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 300  4 300  0  0  0  4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 370 300  1 277 300  0  0  0  1 277 300  0  0  0  0  93 000  93 000  0  0  0  

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 1 243 000  1 243 000  0  0  0  1 243 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 300  4 300  0  0  0  4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 247 300  1 247 300  0  0  0  1 247 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 536 890  536 890  426 890  23 890  403 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 300  -4 300  -4 300  0  -4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 532 590  532 590  422 590  23 890  398 700  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 373 000  373 000  373 000  0  373 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 300  -4 300  -4 300  0  -4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 368 700  368 700  368 700  0  368 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 221 094 401  175 042 582  105 904 215  57 895 954  48 008 261  27 113 159  38 694 100  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie -242 296  -11 296  -11 296  0  -11 296  0  0  0  0  0  -231 000  -231 000  0  0  0  

zwiększenie 238 300  7 300  3 000  3 000  0  4 300  0  0  0  0  231 000  231 000  0  0  0  

po zmianach 221 090 405  175 038 586  105 895 919  57 898 954  47 996 965  27 117 459  38 694 100  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.139.2019 

                     z dnia 20 września 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 057 243,00 0,00 32 057 243,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 948 856,00 0,00 15 948 856,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 893 018,00 0,00 11 893 018,00 

      Budowa i modernizacja chodników 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

      Budowa ul. Mokrej w Markach 669 510,00 231 000,00 900 510,00 

      
Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwodnienia 

powierzchniowego 
49 747,00 - 31 000,00 18 747,00 

Razem 46 051 819,00 0,00 46 051 819,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.139.2019 

                     z dnia 20 września 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 28 891,00 - 3 996,00 24 895,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 490,00 - 3 996,00 19 494,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 490,00 - 3 996,00 19 494,00 

      Zlecone 23 490,00 - 3 996,00 19 494,00 

Razem: 37 293 174,00 - 3 996,00 37 289 178,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 28 891,00 -3 996,00 24 895,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 490,00 -3 996,00 19 494,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 490,00 -3 996,00 19 494,00 

Razem: 37 293 174,00 -3 996,00 37 289 178,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.139.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 20 września 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 252/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na realizację jednorocznego zadania inwestycyjnego,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, oraz 921 „Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 252/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 199.309.158,00 zł wydatki wyniosą
221.090.405,00 zł.

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1599523107

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  20 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6C34A0E-D369-4148-A15B-503903334C6D. Podpisany Strona 2


		2019-09-20T12:51:07+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




